

Ejendomsselskabet Olitex ApS

Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 34 70 95 56

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Olitex ApS Peder Wessels Vej 7 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 34 70 95 56
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	12. regnskabsår
Direktion	Ali Mohammed Zeboun
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Ali Zeboun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247.480 kr. mod 1.173.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 892.473 kr. mod 831.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.247.480	1.173.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.888	-109.885
Resultat før finansielle poster	1.137.592	1.063.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	237.543	203.227
Andre finansielle indtægter	223	0
Øvrige finansielle omkostninger	-231.419	-199.385
Resultat før skat	1.143.939	1.067.136
1 Skat af årets resultat	-251.466	-235.474
Årets resultat	892.473	831.662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	892.473	831.662
Disponeret i alt	892.473	831.662

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.461.536	9.571.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.461.536</u>	<u>9.571.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.461.536</u>	<u>9.571.424</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.082.009	4.326.118
Periodeafgrænsningsposter	21.467	20.350
Tilgodehavender i alt	<u>5.103.476</u>	<u>4.372.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.103.476</u>	<u>4.372.092</u>
Aktiver i alt	<u>14.565.012</u>	<u>13.943.516</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.966.641	6.074.167
Egenkapital i alt	7.046.641	6.154.167
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	657.000	600.000
Hensatte forpligtelser i alt	657.000	600.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.451.856	5.931.810
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.451.856	5.931.810
3 Kortfristet del af langfristet gæld	510.003	511.682
Gæld til pengeinstitutter	42.023	25.044
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.694	118.765
Selskabsskat	371.940	319.594
Anden gæld	283.805	282.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.409.515	1.257.539
Gældsforpligtelser i alt	6.861.371	7.189.349
Passiver i alt	14.565.012	13.943.516
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	6.074.168	6.154.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	892.473	892.473
	80.000	6.966.641	7.046.641

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	194.466	177.474		
Årets regulering af udskudt skat	57.000	58.000		
	<u>251.466</u>	<u>235.474</u>		
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger		
		<u>10.646.061</u>		
Kostpris primo		10.646.061		
Kostpris ultimo		<u>10.646.061</u>		
Af- og nedskrivninger primo		1.074.637		
Årets afskrivninger		109.888		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.184.525</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.461.536</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2024	
Gæld til realkreditinstitutter	5.961.859	510.003	5.451.856	3.483.421
	<u>5.961.859</u>	<u>510.003</u>	<u>5.451.856</u>	<u>3.483.421</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.058 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 9.462 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 2.000 t.kr. til sikkerhed for egen og søsterselskabet, Olitex ApS, bankgæld, der pr. 30. juni 2024 udgør henholdsvis 42 t.kr. og 19.053 t.kr. Ejerpantebrevene giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne, Olitex ApS, Olitex Bolig ApS og AW Bolig ApS, bankgæld, der pr. 30. juni 2024 udgør henholdsvis 19.053 t.kr., 76 t.kr. og 256 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ali Zeboun Holding ApS, CVR-nr. 29 81 03 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.